2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
NOVEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
29/10/2021 SALDO ANTERIOR
10/11/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2021
11/11/2021 RESGATE

Aplicacédo 20/07/2021
19/11/2021 APLICAGAO
24/11/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2021
26/11/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2021
29/11/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2021
30/11/2021 RESGATE

Aplicagdo 20/07/2021
30/11/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/10/2021
30/11/2021

3,770430631
3,786860342

Rentabilidade

No més 0,4357
No ano 1,9177
Ultimos 12 meses  1,9292

Valor Valor IR Prej. Comp.

766.103,74
349,45
349,45
432,43
432,43
201.978,91
8.230,59
8.230,59
109.362,08
109.362,08
1.482,92
1.482,92
179,04
179,04
851.634,66

766.103,74
201.978,91
120.036,51
3.588,52
0,00

0,00
3.588,52
851.634,66

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
203.187,331790
92,539889
92,539889
114,489634
114,489634
53.417,942966
2.175,342495
2.175,342495
28.891,924933
28.891,924933
391,682029
391,682029
47,279272
47,279272
224.892,016504

G3360108352694991
01/12/2021 08:38:15

Valor cota

3,776209431

3,777023151

3,781106100
3,783583513

3,785212659

3,786030227

3,786860342

Saldo cotas

203.094,791901

202.980,302267

256.398,245233
254.222,902738

225.330,977805

224.939,295776

224.892,016504

224.892,016504

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO MARTELOZZI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



