



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 773-0

Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Mês/ano referência NOVEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Con	np. Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/10/2021	SALDO ANTERIOR	766.103,74			203.187,331790		
10/11/2021	RESGATE	349,45			92,539889	3,776209431	203.094,791901
	Aplicação 20/07/2021	349,45			92,539889		
11/11/2021	RESGATE	432,43			114,489634	3,777023151	202.980,302267
	Aplicação 20/07/2021	432,43			114,489634		
19/11/2021	APLICAÇÃO	201.978,91			53.417,942966	3,781106100	256.398,245233
24/11/2021	RESGATE	8.230,59			2.175,342495	3,783583513	254.222,902738
	Aplicação 20/07/2021	8.230,59			2.175,342495		
26/11/2021	RESGATE	109.362,08			28.891,924933	3,785212659	225.330,977805
	Aplicação 20/07/2021	109.362,08			28.891,924933		
29/11/2021	RESGATE	1.482,92			391,682029	3,786030227	224.939,295776
	Aplicação 20/07/2021	1.482,92			391,682029		
30/11/2021	RESGATE	179,04			47,279272	3,786860342	224.892,016504
	Aplicação 20/07/2021	179,04			47,279272		
30/11/2021	SALDO ATUAL	851.634,66			224.892,016504		224.892,016504

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 766.103,74 APLICAÇÕES (+) 201.978,91 RESGATES (-) 120.036,51 RENDIMENTO BRUTO (+) 3.588,52 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 3.588,52 SALDO ATUAL = 851.634,66

Valor da Cota

29/10/2021 3,770430631 30/11/2021 3,786860342

Rentabilidade

 No mês
 0,4357

 No ano
 1,9177

 Últimos 12 meses
 1,9292

Transação efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO MARTELOZZI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088